
PORTARIA N° 414/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 90 da Lei Complementar n° 
068/2012,

2020;
CONSIDERANDO o memorando n° 2.351, de 29 de maio de

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias de 20 (vinte) dias a servidora Marcia 
Mitrut, matrícula funcional n° 2341-6, referente ao período aquisitivo de 01 de abril de 
2019 a 31 de março de 2020, para fruição de 15 de junho a 04 de julho de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

LOm
LO

co
Q<
lo
Q

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE MAIO DE 2020.

Alvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

o
íY .<

Francinele Dalmolim
Chefe da Div. de Geração 

de Emprego e Renda

o £ 
“  Ë 
5 8
U 8
C O  ~0

< L U
Q
O
íY . 

§

Publicado no DIOEMS - Diário 
O ficial E letrônico dos Municípios 
do Sudoeste do Paraná http:// 
w w w .dioem s.com .br 

Edição N° 2136 de 23/06/2020 
Pág. 09.

<Q

<
OL

(D ro < CL

http://www.dioems.com.br

